

Przeciwności życiowe mogą nam nieraz mocno dokuczyć, nigdy jednak nie powinny podważyć naszej ufności wobec Boga. Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na Wydział Teologiczny UŚ. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

I SOBOTA – 5 WRZESIEŃ 2026r.	
6 ¹⁰	Różaniec wynagradzający NS NMP
7 ⁰⁰	W intencji wynagradzającej Najczystsze Sercu Najświętszej Maryi Panny za grzechy popełnione wobec jej Niepokalanego Serca
12 ⁰⁰	Chrzest Św.: Łucja Łata, Oskar Sosna
18 ⁰⁰	1) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 2) Za ++ Henryka Tabor, Franciszkę i Maksymiliana Ostrzolek, syna Eugeniusza, wnuczkę Marię, Kazimierza i Agnieszkę Pietrzyk Za ++ Konrada i Dorotę Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeństwo, pokrewieństwo, Jana i Annę Sławik, zięcia Dominika, rodziców z obu stron, rodzeństwo, d.w.c. Za ++ Alfreda Goik, teściów Marię i Jerzego Goik, Czesława Bąk, teściów Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców, Annę i Antoniego Ledwoń, dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny, Mariannę i Alojzego Ledwoń, wnuka Łukasza Zawadę o wybawienie duszy, d.w.c. Za ++ Urszulę Bark w 6 r. śmierci, Arkadiusza, Ryszarda, Pawła, Elżbietę, + z rodziny Bark, Kaszuba, Kubecki
XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 6 WRZESIEŃ 2026r.	
7 ⁰⁰	Msza Św. gregoriańska nr 8, za + Andrzeja Kontny
9 ⁰⁰	Za + Zuzannę Pawlas – of. od wujka Tomasza z ciocią Ewą Za + Janusza Prokop od rodziny Gabrieli, Jerzego, Dominika Musioł
10 ³⁰	Za ++ Jana Szczepańskiego w rocznicę śmierci, żonę Kazimierę, + z pokrewieństwa Za ++ Jana Buławę w 2 rocznicę śmierci, Michała Bąk w 20 rocznicę śmierci
12 ⁰⁰	1) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji Barbary Warian z ok. 60 rocznicy urodzin oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 2) CHRZEST ŚW.: Anastazja Białek
16 ³⁰	Nieszpory niedzielne
17 ⁰⁰	1) W intencji Pielgrzymów 44 pielgrzymki na Jasną Górę 2) Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z okazji 95 rocznicy urodzin z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny
PONIEDZIAŁEK – 7 WRZESIEŃ 2026r.	
8 ⁰⁰	Kancelaria
17 ³⁰	Nabożeństwo do MB Nieustającej Pomocy
18 ⁰⁰	1) Za ++ Henryka Chromik, rodziców, córkę Beatę Mrzyk, dziadków, brata Alfreda, bratową Marię, teściów Zofię i Franciszka Piecha, szwagra Eugeniusza, Cecylię, Edwarda, Grzegorza Pustelny, ++ sąsiadów, ++ z rodziny Chromik, Pustelny, Piecha, d.w.c. Za ++ Marię Chromik w rocznicę śmierci, męża Romana, córkę Gabrielę, zięcia Janusza, syna Stanisława, rodziców z obu stron, d.w.c. 2) Za + Zuzannę Pawlas – of. od Niny i Krystiana Młynarskich z córkami Za + Janusza Prokop, żonę Gabrielę – of. od kuzynek 3) Do Przemienienia Pańskiego o łaskę zdrowia i szczęśliwy przebieg operacji dla Izy
WTOREK – 8 WRZESIEŃ 2026r. ŚWIĘTO NARODZENIA PAŃSKIEGO	
7 ⁰⁰	1) Za + Zuzannę Pawlas – of. od cioci Bożeny i wujka Andrzeja Kunikowski z rodziną Za ++ Mariannę Lamża w 35 rocznicę śmierci, Konrada i Bernarda Lamża, Gertrudę, Nikodema i Konrada Ochojski, Annę i Konstantego Ochojski oraz dalszych zmarłych z pokrewieństwa, d.w.c. 2) Msza Św. gregoriańska 10, za + Andrzeja Kontny
ŚRODA – 9 WRZESIEŃ 2026r.	
18 ⁰⁰	1) Za + Małgorzatę Gruszczyńską w 11 rocznicę śmierci, + z rodziny Gruszczyńskich, Janinę, Irenę, Wacława, Jana i Marka, ++ z rodziny Małdachowskich: Janinę, Zdzisława i Krzysztofa Za + Mariana Brzyszkowskiego, syna Grzegorza, rodziców z obu stron, ++ z rodziny Brzyszkowski, Wiklak, Ciupa i Ficek Za + Sławomira Kasprzaka – of. od kolegów z kopalni Borynia, Ruch 66 – 1 Za + Włodzimierza Goraus w 1 rocznicę śmierci Za + ks. Teofila Hermanna z prośbą o beatyfikację 2) Za rodzinę w intencji Bogu wiadomej
19 ⁰⁰	Kancelaria
CZWARTEK – 10 WRZESIEŃ 2026r.	
7 ⁰⁰	Za ++ Helenę Zyguła, Albinę i Alfreda Musiolik, Bernarda i Adelajdę Musiolik, Mariannę i Wojciecha Zyguła, d.w.c.

PIĄTEK – 11 WRZESIEŃ 2026r.	
8⁰⁰	Kancelaria
17⁰⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu
18⁰⁰	1) Za ++ Otylię, Pawła, Henryka Zdziebło, rodziców, Marię, Feliksa Szulik, rodziców, ++ z rodzin Zdziebło, Szulik, Mazur Za ++ Franciszka i Bronisławę Gryman w rocz. śmierci, Grażynę Gryman, Zofię i Ireneusza Nowak, Klarę i Brunona Nowak, d.w.c. Za ++ Martę i Maksymiliana Brachman, 2 synów Romana i Jerzego, Helenę i Feliksa Motyka, Teresę Ucka, Martę Kremiec, d.w.c. Za + Mirosława Stykowski w 4 rocznicę śmierci, rodziców, brata Mieczysława, Alfreda i Dorotę Spandel, synową Bernadetę, Bronisława Figas, + z rodziny Spandel, d.w.c. 2) Msza Św. w intencji tegorocznych bierzmowańców i młodzieży naszej parafii
SOBOTA – 12 WRZESIEŃ 2026r. UROCZYSTOŚĆ NMP PIEKARSKIEJ, głównej patronki archidiecezji	
18⁰⁰	Za ++ Stanisława Skibińskiego, Zofię, Mikołaja, Edwarda, Floriana i Leona Klucznik, Martę i Bronisława Pasieka, Genowefę i Ryszarda Cierpiat, Aleksandrę i Andrzeja Perkosz Za ++ Emila Liśnikowski, rodziców Romana i Klarę, siostrę Jolantę, brata Ryszarda, bratową Danutę, bratanka Romana, teściów, szwagrów, szwagierki, ++ z rodziny Liśnikowski, Błaszczuk, Szymoszek, d.w.c. Za + Hilarego Lasek, rodziców Annę i Pawła, synów Ludwika i Leona, Annę, Otylię i Emanuela Smyczek, zięcia Ernesta, Annę Lazar, Emilię i Alojzego Lazar, syna Oskara, ++ sąsiadów, d.w.c. Za ++ Małgorzatę i Tadeusza Witkowski, rodziców, rodzeństwo z obu stron, ++ z rodziny Witkowski, Holesz, Kieroński, d.w.c. Za + Henryka Bajor w 20 rocznicę śmierci, córkę Halinę Płonka, Weronikę, Wojciecha, Jana, Jacka Płonka, Jadwigę, Jana, Bogusława, Barbarę Sawicki, Jana i Andrzeja Łakomy, Waldemara Maźnicki, Władysława Jakubczak, ++ z rodziny Bryk, Bajor, Kuchcik, d.w.c.
XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 WRZESIEŃ 2026r.	
7⁰⁰	Za Parafian
9⁰⁰	1) Msza Św. gregoriańska 15, za + Andrzeja Kontny 2) Za + Janusza Prokop, żonę Gabrielę i ++ z rodziny Chromik
10³⁰	Za + Zuzannę Pawlas – of. od cioci Adrii z wujkiem Jarosławem Holusza z rodziną Za + Aleksandra Winiarczyk – of. od rodziny Pietrzak i Wziętek
12⁰⁰	Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, w intencji Katarzyny i Arkadiusza Liśnikowskich oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
17⁰⁰	W intencji Czcieli Matki Bożej Fatimskiej
18⁰⁰	Różaniec Fatimski

Serdecznie zapraszamy na nieszpory niedzielne o godz. 16³⁰.

Dziś **przy Krzyżu Misyjnym**, przed i po każdej Mszy Św. będzie można **zapisać się do Rejestru Dawców Szpiku Fundacji DKMS**. Rejestracja jest prosta i bezbolesna, to wymaz z wnętrza policzka i ankieta. Na więcej pytań odpowiedzą wolontariusze.

- Dziś o godz. 17⁰⁰ sprawowana będzie Msza św. w intencji Pielgrzymów **44 Pieszej Pielgrzymki do Częstochowy**, a także za zmarłych zalecanych w czasie Drogi Krzyżowej w Częstochowie. Po Mszy św. odbędzie się **spotkanie popielgrzymkowe** pod wiatą przy OSP Szeroka. Przewidziany jest poczęstunek oraz prezentacja najciekawszych momentów z Pielgrzymki. Zapraszamy także Pielgrzymów z poprzednich lat.
- **PONIEDZIAŁEK:** Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 17³⁰.
- **ŚRODA:** Msza Św. szkolna o godz. 18⁰⁰.
- **PIĄTEK:** O godz. 17⁰⁰ Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.
- **SOBOTA:** : Spotkanie ministrantów o godz. 8⁰⁰, a Dzieci Maryi o godz. 9³⁰.
- **NIEDZIELA:** Nabożeństwo Fatimskie rozpoczniemy Mszą Św. o g. 17⁰⁰. Nie będzie nieszporów. Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych z Zespołów Niezapominajki i Druga Młodość oraz Koła Gospodyń Wiejskich wraz z pocztami sztandarowymi. Tradycyjnie prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy Św. odmówimy Różaniec fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej.
- Kancelaria parafialna od września czynna będzie w poniedziałek i piątek od 8⁰⁰ do 9⁰⁰, w środę od 19⁰⁰ do 20⁰⁰. **W niedzielę będzie także Msza św. wieczorna o godz. 17⁰⁰ i nieszpory o godz. 16³⁰.**
- Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wydział Teologiczny UŚ.
- Za tydzień kolektą przeznaczona będzie na kontynuację prac związanych z renowacją ambony i naprawą sztukaterii.
- Dziękujemy za udekorowanie kościoła Młodej Parze.
- W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców ul. Powstańców Śl. 2 – 24g.
- Dochodzą nas głosy parafian o niektórych osobach marnujących dary otrzymane w ramach pomocy potrzebującym. Pomagamy 170 rodzinom, spośród których mogą być jakieś wyjątki, które wrzucają część otrzymanych darów do śmietników. Ksiądz Proboszcz i ksiądz Wikary po każdej wydawce sprawdzają śmietniki, a także korzystają z monitoringu. Wychwyciliśmy osoby wyrzucające produkty i pomoc im nie będzie już udzielana. Prosimy parafian o czujność i zgłaszanie podobnych sytuacji Proboszczowi, gdyż jest to grzech wołający o pomstę do nieba.

Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności!